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Piknik lotniczy w Świdwinie

05.07.2012

30.06 przedstawiciele Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z
Placówki w Szczecinie-Goleniowie uczestniczyli w obchodach Święta
21.Bazy Lotnictwa Taktycznego w Świdwinie. Na zaproszenie Dowódcy
21.Bazy Lotnictwa Taktycznego w Świdwinie Pana płk. dypl. pil.
Ireneusza Starzyńskiego Zastępca Komendanta Placówki Straży
Granicznej w Szczecinie-Goleniowie mjr SG Jarosław Markowski
uczestniczył w uroczystym apelu. Po zakończonej zbiórce na terenie
lotniska wojskowego w Świdwinie odbył się piknik lotniczy.
Funkcjonariusze Placówki prezentowali sprzęt służbowy - robot
pirotechniczny „Gryf” oraz kombinezon pirotechniczny EOD-9, który
cieszył się bardzo dużym zainteresowaniem uczestników.
Funkcjonariusze odpowiadali również pytania uczestników pikniku
dotyczące dokumentów uprawniających do przekroczenia granicy
państwowej oraz dotyczące warunków podróży dzieci. W trakcie
pikniku odbyły się pokazy statyczne samolotów, śmigłowcowców
Marynarki Wojennej, wyposażenia Wojsk Specjalnych pokazy grup
rekonstrukcyjnych oraz wyczekiwany przez wszystkich uczestników
pokaz w locie Su-22 oraz Mig 29.

30.06  przedstawiciele  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  z  Placówki  w
Szczecinie-Goleniowie uczestniczyli w obchodach Święta 21.Bazy Lotnictwa Taktycznego
w Świdwinie. Na zaproszenie Dowódcy 21.Bazy Lotnictwa Taktycznego w Świdwinie Pana
płk. dypl. pil. Ireneusza Starzyńskiego Zastępca Komendanta Placówki Straży Granicznej
w Szczecinie-Goleniowie mjr SG Jarosław Markowski uczestniczył w uroczystym apelu. Po
zakończonej  zbiórce  na  terenie  lotniska  wojskowego  w  Świdwinie  odbył  się  piknik
lotniczy. Funkcjonariusze Placówki prezentowali sprzęt służbowy - robot pirotechniczny
„Gryf”  oraz  kombinezon  pirotechniczny  EOD-9,  który  cieszył  się  bardzo  dużym
zainteresowaniem  uczestników.  Funkcjonariusze  odpowiadali  również  pytania
uczestników pikniku dotyczące dokumentów uprawniających do przekroczenia granicy
państwowej oraz dotyczące warunków podróży dzieci. W trakcie pikniku odbyły się pokazy
statyczne  samolotów,  śmigłowcowców  Marynarki  Wojennej,  wyposażenia  Wojsk
Specjalnych  pokazy  grup  rekonstrukcyjnych  oraz  wyczekiwany  przez  wszystkich
uczestników  pokaz  w  locie  Su-22  oraz  Mig  29.
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